РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В целях обеспечения единой государственной политики в области

противодействия нелегальной занятости в Российской Федерации, адми-

нистрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО

г.Североморск:

- от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении Положения и состава рабочей

группы по вопросам неформальной занятости, легализации «серой» зара-

ботной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюд-

жетные фонды ЗАТО г.Североморск;

- от 19.02.2019 № 266 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении

положения и состава рабочей группы по вопросам неформальной занятости,

легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых

взносов во внебюджетные фонды ЗАТО г.Североморск»;

- от 27.03.2019 № 550 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении

положения и состава рабочей группы по вопросам неформальной занятости,

легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых

взносов во внебюджетные фонды ЗАТО г.Североморск» (с изменениями)»;

- от 23.08.2022 № 1550 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении

положения и состава рабочей группы по вопросам неформальной занятости,

легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых

взносов во внебюджетные фонды ЗАТО г.Североморск»;

          от 09.09.2024 г.                                                                     № 1492

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов

2

- от 06.08.2024 № 1381 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 29.01.2019 № 130 «Об утверждении

положения и состава рабочей группы по вопросам неформальной занятости,

легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых

взносов во внебюджетные фонды ЗАТО г.Североморск».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов